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

A 16	 2. kerros

A 25	 3. kerros 
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Oman saunan onnea!

Makuuhuoneessa 
kätevät liukuovet ja 
vaatehuone

Tilava lasitettu parveke on 
viihtyisä kesähuone

59,0  2 h + k + s
A 1	 1. kerros 

A 10	 2. kerros

A 19	 3. kerros 

A 28	 4. kerros
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Saarekkeellisessa 
keittotilassa on 
runsaasti tilaa 
kokkailla

Todella tilava 
vaatehuone

Iso 
vaatehuone 
helpottaa 
kodin 
järjestystä

Käytännöllinen ja 
valoisa L-mallinen 
keittiö

66,0  2 h + k + s
A 2	 1. kerros 

Oma sauna, jossa 
piristyksenä ikkuna

Tyylikkäät lasiliukuovet 
parvekkeelle
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3. KERROKSEN ASUNNOSSA

VAIMENNUSALAKATTO

Rakennustapaseloste
Alustava 10.8.2021

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 24 74,0  3 h + k + s
A 6	 1. kerros 

A 15	 2. kerros

A 24	 3. kerros 

Päämakuuhuoneen 
yhteydessä tilava 
vaatehuone

Päätyhuoneistossa 
on näkymät kahteen 
suuntaan

Oma sauna!

Erillis-wc

Keittiössä saareke 
ja runsaasti työtilaa 
kokkailuun
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3. KERROKSEN ASUNNOSSA

VAIMENNUSALAKATTO

Kurkista,  
miltä asunnossa  

A 24 näyttää!

Voit tutustua kodin 3D-mallinnokseen 

osoitteessa yit.fi/merijalinportti. 
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Päämakuuhuoneessa ikkunat 
kahteen suuntaan ja vaatehuone
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  Olohuoneen ikkuna on kuin elävä maisemataulu. 
Suuntaa antavat visualisoinnit asunnosta A 29. 

83,5   
3 h + k + s
A 11	 2. kerros

A 20	 3. kerros 

A 29	 4. kerros 

Erillis-wc

Ikkunallinen 
sauna

Tyylikkäät 
lasiliukuovet 
parvekkeelle
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Lasitetulla parvekkeella on 
ihana juoda aamukahvit 
ja nauttia rauhoittavista 
näkymistä
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 26.  
Sivulla 8 on visualisointi myös asunnon sisältä.



107,0   
4 h + k + s
A 8	 1. kerros 

A 17	 2. kerros

A 26	 3. kerros 

112,0   
4 h + k + s
A 33	 4. kerros 

0 5 m

PP

1:100 (1 cm = 1 m)

K
U

R
A
M

A
T
T
O

-

S
Y
V
E
N

N
Y
S
 2

0
 m

m

PY
IV-KONE

PK/KVR

VAR

SK

PY

SK

IV-KONE

PK/KVR

VAR

J
T

 +
 R

K

JT + RK

A 7

2H+KE+S

57,0 m2

 LASITETTU PARVEKE

A 8

4H+KE+S

107,0 m2

S

KH

MH

VH

OH

KE

WC

VH MH 1

AULA

KH

OH MH 3

MH 2

S

R

ET

A
P

K
 6

0

PL/EI30

PK

JK

(MU)

U

 LASITETTU PARVEKE

14,4 m2
7,6 m2

8,00 %

14,60 %

5
,0

0
 %

5,00 %

L
U

IS
K

A
S

S
A

 K
Ä

S
IJ

O
H

T
E

E
T

M
O

L
E

M
M

IN
 P

U
O

L
IN

.

K
Ä

S
IJ

O
H

D
E

 H
=

9
0
0

K
Ä

S
IJ

O
H

D
E

 H
=

9
0
0

KÄSIJOHDE H=900

KÄSIJOHTEET 40 MM JA

REUNAKOROTUKSET 50*50

MOLEMMIN PUOLIN.

LUISKA JA PORTAAT BETONIA.

SORTUMANKESTÄVÄT

ILMANOTTOPUTKET IP-35/160

PINNAKAIDE H=1200+KÄSIJOHDE H=900

n. 120,  e. 400

5
,0

0
 %

HISSI

0 5 m

PP

1:100 (1 cm = 1 m)

PY

IV
-K

O
N

E

P
K

/K
V

R

V
A

R

SK

PORTAAT

JT + RK

PY/SK

JK/PK

(MU)

A 33

4H+KE+S

112,0 m2

 LASITETTU PARVEKE

KT

ET

KH

MH 1

MH 2

OHKE

WC

VH

VH

MH 3
R

A
P

K
 4

5

A
P

K
 6

0

HISSI

U

PK

JK

(MU)

ALAOSASSA UMPIKAIDE

 LASITETTU KATTOTERASSI

 PUURITILÄ

S

PORTAAT

PINNAKAIDE H=1200+KÄSIJOHDE H=900

KÄSIJOHDE H=900

PINNAKAIDE H=1000

K
Ä

S
IJ

O
H

D
E

 H
=

9
0
0

K
Ä

S
IJ

O
H

D
E

 H
=

9
0
0

HISSI

Ihanan väljät oleskelutilat 
ja keittiösaarekkeessa on 
runsaasti tilaa kokkailuun

Lasitettu parveke  
aamuaurinkoon
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Ennakkomarkkinointivaiheessa 
on lisämuutostyönä mahdolista 
muuttaa seinien paikkaa tai jättää 
niitä kokonaan pois, jos haluaa 
avarampaa tilaa

Kokkaillessakin voi 
ihailla maisemia. 
Saareke myös 
yhdistää sujuvasti 
keittiön ja olohuoneen

Iso kattoterassi upeilla 
näkymillä

Kaksi suihkua

Erillis-wc

Päämakuuhuoneen 
pyykkihuolto hoituu 
kätevästi vaatehuoneen 
kautta

Runsaat säilytystilat 
ja peräti kaksi 
vaatehuonetta

Tyylikkäät lasiliukuovet 
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